
ОПУБЛИКОВАНО:СОБРАНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РФ, 02.04.2001, N 14, СТ. 1366;  
                                 РОССИЙСКАЯ ГАЗЕТА, 03.04.2001, N 65, 
СТР. 5  
                      
                      
                                    ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
                      
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                      
                                             26.03.2001 N 234  
                      
                          О ПРЕДЕЛЬНЫХ ЗНАЧЕНИЯХ УРОВНЯ ВОДЫ В ОЗЕРЕ 
БАЙКАЛ ПРИ  
                             ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ХОЗЯЙСТВЕННОЙ И ИНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
                      
                       В соответствии со статьей  7  Федерального  
закона  "Об  охране  
                    озера Байкал" Правительство Российской Федерации 
постановляет:  
                       Установить максимальное и минимальное значения  
уровня  воды  в  
                    озере Байкал при использовании его водных ресурсов 
в хозяйственной  
                    и иной деятельности на отметках соответственно 457 
и 456 метров (в  
                    тихоокеанской системе высот).  
                      
                       Председатель Правительства  
                       Российской Федерации                              
М.Касьянов  
 
 


